
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 На основу члана 25. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, бр. 14/22 
и 35/24), Градска изборна комисија града Зајечара на седници одржаној 28. маја 
2025. године доноси 
 

ОДЛУКУ 
о датуму штампања, паковања и предаје изборног материјала, начину 

транспорта и руковања гласачким листићима и осталим изборним материјалом 
за изборе за одборнике Скупштине града Зајечара расписане за 8. јун 2025. 

године 
 

Члан 1. 
 Овом одлуком одређује се датум штампања, паковања и предаје изборног 
материјала бирачким одборима, као и начин транспорта, руковања гласачким 
листићима и осталим изборним материјалом за изборе за одборнике Скупштине града 
Зајечара расписане за 8. јун 2025. године. 
 

Члан 2. 
 За изборе за одборнике Скупштине града Зајечара расписане за 8. јун 2025. 
године гласачки листићи и други изборни материјал, у складу са чланом 50. Упутства 
за спровођење избора за одборнике Скупштине града Зајечара, расписаних за 8. јун 
2025. године I број: 013-7/25 од 16.04.2025. године, штампаће се у Јавном предузећу 
„Службени гласник“, чије је седиште у Београду, ул. Јована Ристића бр. 1. 
 Штампање гласачких листића и другог изборног материјала обавиће се 2. јуна 
2025. године почев од 9.00 часова, у јавном предузећу из става 1. овог члана или у 
просторијама његовог седишта или на адреси Лазаревачки друм 13-15, Београд, у 
складу са Техничком спецификацијом предмета набавке штампања изборног 
материјала за спровођење избора за одборнике Скупштине града Зајечара, 
расписаних за 8. јун 2025. године I број: 013-91/2025 од 24.05.2025. године, уз 
претходни договор са Одељењем за обједињене јавне набавке Градске управе града 
Зајечара и уз могућност корекције на лицу места у смислу изгледа налепница за 
печаћење изборног материјала и гласачких кутија. 

Члан 3. 
 Градска изборна комисија града Зајечара прати и контролише штампање 
изборног материјала. 
 Овлашћује се Ненад Динуловић, председник Градске изборне комисије и Марко 
Ђуричић, секретар Градске изборне комисије да изврше контролу припреме за 
штампу изборног материјала и да одобре штампање изборног материјала за изборе 
за одборнике Скупштине града Зајечара расписане за 8. јун 2025. године, и то: 



       |  СТРАНА     БРОЈ 19    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                    28. МАЈ 2025.2

1.Гласачки листићи за одборнике Скупштине града Зајечара на папиру (хартији) 
заштићеним воденим жигом, формата А-4, текст исписан црном бојом чију коначну 
нијансу ће одредити овлашћени представници Градске изборне комисије града 
Зајечара, уз одобрење председника ове Комисије, фонт Ariel, величина фонта 12 за 
наслов и за датум одржавања избора испод наслова и називе изборних листа и лична 
имена првих кандидата на листи, називи изборних листа подебљани, лична имена 
првих кандидата са изборне листе неподебљани; текст на доњем делу гласачког 
листића подебљан и исписан великим словима фонт Ariel, величина фонта 10. 
Гласачки листићи штампаће се у сивој боји чију коначну нијансу ће одредити 
овлашћени представници Градске изборне комисије града Зајечара, уз одобрење 
председника ове Комисије. Укупно за штампање 47499 комада. 
2.Збирна изборна листа, формат А3, папир беле боје, са црном  штампом. Укупно за 
штампање 144 (самолепљиви табак, један табак две збирне изборне листе). 
3.Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије, на прописаном обрасцу ЛИ- 
16/25-ЗАЈ, на папиру (хартији) формата А-4, текст исписан црном бојом чију коначну 
нијансу ће одредити овлашћени представници Градске изборне комисије града 
Зајечара, уз одобрење председника ове Комисије, наслов исписан великим словима, 
болдиран наслов. Контролни лист штампаће се у розе боји чију коначну нијансу ће 
одредити овлашћени представници Градске изборне комисије града Зајечара, уз 
одобрење председника ове Комисије. Укупно за штампање 75 комада. 
4.Записник о раду бирачког одбора на спровођењу гласања за избор одборника 
Скупштине града Зајечара, образац РГ-2/25-ЗАЈ, формат А3, на 6 (шест) 
самокопирајућих страна, бели папир са црном штампом. Укупно за штампање 75 
комада. 
5.Записник о примопредаји изборног материјала пре гласања, образац ЛИ-11/25-ЗАЈ, 
формат А3,  на 3 (три) самокопирајуће стране, бели папир са црном штампом. Укупно 
за штампање 75 комада. 
6.Записник о примопредаји изборног материјала после гласања, образац ЛИ-12/25-
ЗАЈ, формат А3,  на 3 (три) самокопирајуће стране, бели папир са црном штампом. 
Укупно за штампање 75 комада. 
7. Евиденција о присуству на бирачком месту чланова и заменика чланова бирачког 
одбора у сталном саставу, образац ЛИ-13/25-ЗАЈ, формат А4, на  папиру беле боје, 
на две (2) самокопирајуће стране, текст исписан црном бојом. Укупно за штампање 75 
комада. 
8.Евиденција о присуству на бирачком месту чланова и заменика чланова бирачког 
одбора у проширеном саставу, образац ЛИ-14/25-ЗАЈ, формат А4, на папиру беле 
боје, на две (2) самокопирајуће стране, текст исписан црном бојом. Укупно за 
штампање 75 комада. 
9.Записник о посматрачима рада бирачког одбора на спровођењу гласања за избор 
одборника Скупштине града Зајечара, образац РГ-11/25-ЗАЈ, формат А3, на 3 (три) 
самокопирајуће стране, бели папир са црном штампом. Укупно за штампање 75 
комада. 
10.Самолепљиве налепнице за печаћење гласачких кутија, димензија 11*15 цм. 
Укупно за штампање 150 комада. 
11.Самолепљиве налепнице за коверте, димензија 5*5 цм. Укупно за штампање 13000 
комада. 
12.Самолепљиве бланко ознаке за џакове за паковање изборног материјала, 
димензија 165*235 мм. Укупно за штампање 75 комада. 
13.Самолепљиве ознаке за означавање бирачких места, са исписаним текстом 
„Бирачко место број _________“, димензија 165*235 мм. Укупно за штампање 150 
комада. 



28. МАЈ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  19              СТРАНА |    3

1.Гласачки листићи за одборнике Скупштине града Зајечара на папиру (хартији) 
заштићеним воденим жигом, формата А-4, текст исписан црном бојом чију коначну 
нијансу ће одредити овлашћени представници Градске изборне комисије града 
Зајечара, уз одобрење председника ове Комисије, фонт Ariel, величина фонта 12 за 
наслов и за датум одржавања избора испод наслова и називе изборних листа и лична 
имена првих кандидата на листи, називи изборних листа подебљани, лична имена 
првих кандидата са изборне листе неподебљани; текст на доњем делу гласачког 
листића подебљан и исписан великим словима фонт Ariel, величина фонта 10. 
Гласачки листићи штампаће се у сивој боји чију коначну нијансу ће одредити 
овлашћени представници Градске изборне комисије града Зајечара, уз одобрење 
председника ове Комисије. Укупно за штампање 47499 комада. 
2.Збирна изборна листа, формат А3, папир беле боје, са црном  штампом. Укупно за 
штампање 144 (самолепљиви табак, један табак две збирне изборне листе). 
3.Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије, на прописаном обрасцу ЛИ- 
16/25-ЗАЈ, на папиру (хартији) формата А-4, текст исписан црном бојом чију коначну 
нијансу ће одредити овлашћени представници Градске изборне комисије града 
Зајечара, уз одобрење председника ове Комисије, наслов исписан великим словима, 
болдиран наслов. Контролни лист штампаће се у розе боји чију коначну нијансу ће 
одредити овлашћени представници Градске изборне комисије града Зајечара, уз 
одобрење председника ове Комисије. Укупно за штампање 75 комада. 
4.Записник о раду бирачког одбора на спровођењу гласања за избор одборника 
Скупштине града Зајечара, образац РГ-2/25-ЗАЈ, формат А3, на 6 (шест) 
самокопирајућих страна, бели папир са црном штампом. Укупно за штампање 75 
комада. 
5.Записник о примопредаји изборног материјала пре гласања, образац ЛИ-11/25-ЗАЈ, 
формат А3,  на 3 (три) самокопирајуће стране, бели папир са црном штампом. Укупно 
за штампање 75 комада. 
6.Записник о примопредаји изборног материјала после гласања, образац ЛИ-12/25-
ЗАЈ, формат А3,  на 3 (три) самокопирајуће стране, бели папир са црном штампом. 
Укупно за штампање 75 комада. 
7. Евиденција о присуству на бирачком месту чланова и заменика чланова бирачког 
одбора у сталном саставу, образац ЛИ-13/25-ЗАЈ, формат А4, на  папиру беле боје, 
на две (2) самокопирајуће стране, текст исписан црном бојом. Укупно за штампање 75 
комада. 
8.Евиденција о присуству на бирачком месту чланова и заменика чланова бирачког 
одбора у проширеном саставу, образац ЛИ-14/25-ЗАЈ, формат А4, на папиру беле 
боје, на две (2) самокопирајуће стране, текст исписан црном бојом. Укупно за 
штампање 75 комада. 
9.Записник о посматрачима рада бирачког одбора на спровођењу гласања за избор 
одборника Скупштине града Зајечара, образац РГ-11/25-ЗАЈ, формат А3, на 3 (три) 
самокопирајуће стране, бели папир са црном штампом. Укупно за штампање 75 
комада. 
10.Самолепљиве налепнице за печаћење гласачких кутија, димензија 11*15 цм. 
Укупно за штампање 150 комада. 
11.Самолепљиве налепнице за коверте, димензија 5*5 цм. Укупно за штампање 13000 
комада. 
12.Самолепљиве бланко ознаке за џакове за паковање изборног материјала, 
димензија 165*235 мм. Укупно за штампање 75 комада. 
13.Самолепљиве ознаке за означавање бирачких места, са исписаним текстом 
„Бирачко место број _________“, димензија 165*235 мм. Укупно за штампање 150 
комада. 

 
Члан 4. 

 Председник и секретар ће уз присуство осталих присустних чланова Градске 
изборне комисије града Зајечара преузети изборни материјал из члана 3. ове Одлуке 
од штампарије ЈП „Службени гласник“ одмах по завршетку штампања и његовог 
допремања у просторије Градске изборне комисије града Зајечара, ул. Трг 
ослобођења бр. 1, Зајечар. 
 Допремање изборног материјала од ЈП „Службени гласник“ до просторија 
Градске изборне комисије града Зајечара, ул. Трг ослобођења бр. 1, Зајечар, обавиће 
се у пратњи представника Полицијске управе. 
 Представници Полицијске управе обезбеђиваће изборни материјал до његове 
предаје бирачким одборима.  
 

Члан 5. 
 Изборни материјал ће до његове предаје бирачким одборима бити смештен у 
просторији Мале Сале Градског већа града Зајечара или у Сали Скупштине града 
Зајечара, која ће бити закључана. 
 Изборним материјалом, до његове предаје бирачким одборима, руковаће 
Градска изборна комисија града Зајечара, која ће вршити разврставање и паковање 
истог у данима од његовог смештања у просторије ове Комисије до његове предаје 
бирачким одборима. 
 Предаја изборног материјала бирачким одборима биће извршена 5. јуна и 
 6. јуна 2025. године у просторији Мале Сале Градског већа града Зајечара или у Сали 
Скупштине града Зајечара, зависно од тога у којој је просторији био смештен. 
 По извршеној примопредаји изборног материјала бирачким одборима, 
изборним материјалом руковаће председник и чланови бирачких одбора. 
 

Члан 6. 
 Секретар Градске изборне комисије града Зајечара дужан је да представнике 
подносилаца изборних листа и представнике посматрача обавести о датуму и 
времену штампања, паковања и поделе изборног материјала на начин како се 
чланови Градске изборне комисије града Зајечара обавештавају о седницама ове 
Комисије. 
 Секретар изборне комисије израдиће допис којим ће председник изборне 
комисије обавестити Полицијску управу Зајечар о потреби обезбеђивања полицијске 
пратње на дан штампања и преузимања изборног материјала, као и о потреби његовог 
обезбеђивања у просторијама Градске изборне комисије града Зајечара до његове 
предаје бирачким одборима. 
 Секретар Изборне комисије дужан је да на УСБ меморију или CD унесе обрасце 
из члана 3. ове Одлуке, као и друге податке потребне за припрему и само штампање 
изборног материјала или да исте сачува на своју или мејл адресу Комисије како би 
исте послао надлежном лицу-запосленом које ће координирати или учествовати 
штампању изборног материјала. 
 

 
 
 
 



       |  СТРАНА     БРОЈ 19    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                    28. МАЈ 2025.4

Члан 7. 
 Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије, у 
„Службеном листу града Зајечара“ и исту доставити јавном предузећу „Службени 
гласник“. 
 Ова одлука ступа на снагу даном објављивања на веб-презентацији. 
 
 I број: 013-97/2025 
 У Зајечару, 28. маја 2025. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Ненад Динуловић, с.р. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
            
 

 
 



28. МАЈ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  19              СТРАНА |    5

Члан 7. 
 Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије, у 
„Службеном листу града Зајечара“ и исту доставити јавном предузећу „Службени 
гласник“. 
 Ова одлука ступа на снагу даном објављивања на веб-презентацији. 
 
 I број: 013-97/2025 
 У Зајечару, 28. маја 2025. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Ненад Динуловић, с.р. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
            
 

 
 

Садржај Службеног листа број 19/2025 

 

 
АКТА ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
Одлука о датуму штампања, паковања и предаје изборног материјала, начину 
транспорта и руковања гласачким листићима и осталим изборним материјалом за 
изборе за одборнике Скупштине града Зајечара расписане за 8. јун 2025. године………1 
 

 
 
 

 
 
 

 



       |  СТРАНА     БРОЈ 19    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                    28. МАЈ 2025.6


